中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2019〕128 号

2019－2020 学年新长城助学金

受助学生名单公示

根据中国扶贫基金会来函，2019－2020学年我校 2名学

生获中国扶贫基金会新长城助学金。本着公平、公正、公开

的原则，现将由中国扶贫基金会遴选的长城助学金受助学生

名单进行公示。

公示时间：2019年 11月 14日－11月 18日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电

话：65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真

实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2019－2020 学年新长城助学金受助学

生名单

党委学生工作部

2019 年 11 月 13 日

附件

重庆大学 2019－2020 学年

新长城助学金受助学生名单

序号 学生 学号 学院 专业班级 政治面貌 资助金额

1 唐嵩 20174198 计算机学院 2017计算机科学与技术02 共青团员 3,000.00

2 马朝鑫 20192465 光电工程学院 2019 电子信息类 05 共青团员 3,000.00